dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

CBepeHuna

WapadyTaonHosa Nynsumna ®aputoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002295
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 24.12.2007
ynexnos POO
Iop. MU0
Homep P " OOBEeKT OUueHKHM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue .
AOroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
06 KBasimcduKauuoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTa
OLEHKMU
4yno
14/2022 WapadyTanHosa 13.04.2022 ABTOMObGMB pbIHOYHaA
Fynecuna ®apmutoBHa
4yno
15/2022 WapadyTanHosa 13.04.2022 ABTOMObOMNL pbIHOYHaA
Fynepmna ®aputosBHa
4yno
16/2022 WapadyTanHosa 13.04.2022 ABTOMObGMIB pbIHOYHaA
Fynecmna ®apmutoBHa
4yno
17/2022 WapadyTanHosa 18.04.2022 ObopypnoBaHue pbIHOYHaA
Mynepuna ®apmutosHa
4yno
18/2022 LWapadyTanHosa 28.04.2022 ABTOMObGMIB pbIHOYHaA
Myneuna ®aputoBHa
EAVHBIA He ABNUXKXUMbI
1no KsmnneKc C'L:)CTOH un n3
19/2022 WapadyTanHosa 06.05.2022 W pbIHOYHaA
06BHEKTOB HEABVMXXNMOCTHY U
lynspuna ®apmutoBHa
OBVXXUMOro nMyLecTsa
4yno
34aHue C 3eMelbHbIM
20/2022 WapadyTanHosa 20.05.2022 pbIHOYHaA

y4aCcTKOM
Mynepuna ®aputosHa



21/2022

22/2022

23/2022

24/2022

25/2022

26/2022

4yno
WapadyTanHosa
Fynepmna ®apmutoBHa

4yno
LWapacdyTanHoBa
FN'ynbpna ®aputoBHa

4yno
WapadyTanHosa
Mynepmna ®apmutosBHa

4yno
LWapadyTanHoBa
Fynecmna GapmutoBHa

4yno
WapadyTanHosa
MNynepmna ®apmutosBHa

4yno
WapadyTanHosa
Fynecna GapmutoBHa

30.05.2022

26.05.2022

07.06.2022

08.06.2022

20.06.2022

30.06.2022

ABTOMOBUNIb

ABTOMOOUNL

He>Xxunnoe nomeuieHune

Hexxnnoe nomeuwieHne

30aHue , 3eMeslbHbIA Yy4acCToK,
obopynoBaHue

CeTwn rasonposoga

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



