Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шарафутдинова Гульфия Фаритовна 002295 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.04.2022	Автомобиль	рыночная
					15/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.04.2022	Автомобиль	рыночная
16/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	13.04.2022	Автомобиль	рыночная					
17/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	18.04.2022	Оборудование	рыночная					
18/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	28.04.2022	Автомобиль	рыночная					
19/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	06.05.2022	Единый недвижимый комплекс состоящий из объектов недвижимости и движимого имущества	рыночная					
20/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.05.2022	Здание с земельным участком	рыночная					

21/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.05.2022	Автомобиль	рыночная
22/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	26.05.2022	Автомобиль	рыночная
23/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	07.06.2022	Нежилое помещение	рыночная
24/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	08.06.2022	Нежилое помещение	рыночная
25/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	20.06.2022	Здание , земельный участок, оборудование	рыночная
26/2022	ЧПО Шарафутдинова Гульфия Фаритовна	30.06.2022	Сети газопровода	рыночная